
 

 

COZL/DZP/AS/3411/PN-73/24       
       Lublin, dnia 18.07.2024 r.                                          

 
     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 
„Usługa przeprowadzenia przeglądów okresowych, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa 

elektrycznego oraz napraw w ramach pogwarancyjnej obsługi technicznej aparatu HDR SagiNova 
wraz ze stacjami planowania i wymianą źródeł promieniotwórczych Ir-192  dla COZL” 

Znak postępowania: COZL/DZP/AS/3411/PN-73/24 
 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz. 1605 ze zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 
później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu  18.07.2024 r. o godz. 09:00 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.07.2024 r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej.  
  
 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
Synektik S.A. 
ul. Józefa Piusa Dziekońskiego 3 
00-728 Warszawa 

2 310 116,76 zł brutto 

 
 
 
 
 
 
 
 


